
UCHWAŁA NR LI / 316 / 2024 
RADY POWIATU W SZYDŁOWCU 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Gminie Szydłowiec 

Na podstawie art. 7a i art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. z 2024 r., poz. 107 ) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ) Rada Powiatu w Szydłowcu 

uchwala, co następuje: 

1. Rada Powiatu w Szydłowcu postanawia udzielić  pomocy finansowej dla Gminy 

Szydłowiec na następujące zadanie: 

1) Rozbudowa drogi gminnej nr 400559W ulicy Widok i drogi gminnej nr 400563W 
ulicy Radomskiej (Plac Marii Konopnickiej) między Urzędem Skarbowym 
a Starostwem Powiatowym" w kwocie 59 645,00 zł  (słownie: pięćdziesiąt dziewięć  
tysięcy sześćset czterdzieści pięć  złotych) 

2. Powyższe środki zostały zabezpieczone w budżecie powiatu na 2024 r. 

2. 

Szczegółowe zasady udzielenia pomocy finansowej oraz sposobu jej rozliczenia określi umowa 
zawarta pomiędzy Powiatem Szydłowieckim a Gminą  Szydłowiec. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu. 

4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	Page 1

